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Największe Joł, Miasto Darłowo i Bonzay mają zaszczyt zaprosić Państwa na
pierwszy taki rajd rowerowy, który popiltuje osobiście TEDE! To pierwsza w
Polsce edycja tego cyklu. Przed nami 40-to kilometrowa; bogata w wyjątkowe
dla oka krajobrazy trasa, wzdłuż Bałtyku z wieloma atrakcjami, której przebieg
zwieńczy finalnie soundsystem artysty. A to wszystko totalnie za free!

Jacek TEDE Graniecki to warszawski raper, którego muzyka towarzyszyła Wam zapewne
wiele razy. Nie każdy jednak wie, że TEDE prywatnie jest miłośnikiem jazdy nie tylko
wyjątkowymi autami, ale również jest ogromnym fanem dwóch kółek. W swoim garażu
posiada sporą kolekcję rowerów od znanych marek po te, które w swoim studiu sam
składa na własne potrzeby. W swojej twórczości poświęcił na temat jednośladów też wiele
zwrotek. Propagator jazdy bez przerzutek, pomysłodawca hasła: ELOVELO, zabierze nas w
nietuzinkową podróż.

Wystartujemy z nadmorskiej ambasady Jacka, czyli Darłowa i trasą rowerową Pomorza
Zachodniego – Velo Baltica wybierzemy się w kierunku Jarosławca. Po drodze odwiedzimy
m.in. Wicie (geograficzny środek polskiego wybrzeża). Na trasie zaplanowano
niespodzianki, checkpointy na odpoczynek, pogawędkę i możliwość cyknięcia
pamiątkowych fot. Następnie z Jarosławca, czyli stolicy bursztynu zrobimy klasyczną
nawrotkę do portu macierzystego – Darłówka Wschodniego, gdzie weźmiemy udział w
wspólnym soundsystemowym występie przy Latarni Morskiej na promenadzie. Podczas
rajdu towarzyszyć będą nam kamery, które zarejestrują przejazd na potrzeby nowego
odcinka videobloga – TEDENOVELA ukazującego się na kanale youtube rapera. Jeśli jazda
bajkiem daje Tobie „full freedom” to ta impreza jest dla Ciebie.

Czuj się Gościem, bierz rower i widzimy się na miejscu. W celu usprawnienia organizacji

https://www.darlowo.pl/elovelosc-letni-ride-rowerowy-z-tede-ll-darlowo/
https://www.darlowo.pl/elovelosc-letni-ride-rowerowy-z-tede-ll-darlowo/


będzie nam miło jeśli wyślesz swoje zgłoszenie udziału na adres
mailowy: bonzay@wielkiejol.com (imię, nazwisko, nr telefonu oraz wiek). Osoby poniżej 16
roku życia proszone są o zabranie pisemnych zgód na udział w rajdzie podpisanych przez
opiekunów.

Plac T. Kościuszki w Darłowie (rynek miejski)
30 lipca, godz. 14.00
Trasa ok. 40 km

Przebieg trasy: Plac T. Kościuszki, ul. Morska, Bulwar Nadwieprzański, ul. Conrada, ul.
Północna, Słowiańska, Al. Jana Pawła II. (droga z płyt Jumbo w kierunku Kopań), Kopań,
Wicie, Rusinowo, Jarosławiec. Następnie powrót tą sama trasą do nadmorskiej dzielnicy
Darłowa – Darłówka Wschodniego (promenada przy Latarni Morskiej).

Czas przejazdu ok. 3-4 godzin. Soundsystem ok. godz. 18.00.
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